第５号様式（第 13条関係）

生涯学習人材バンク人材情報提供結果報告書

３０年 ３月 ３日

飾区教育委員会 あて

住所 葛飾区立石５－１３－１

氏名 葛飾 太郎

電話 ０３－１２３４－５６７８

                                団体の場合は、団体名及び代表者の

住所・氏名・電話を記入すること。

生涯学習人材バンクの人材情報の提供結果について、下記のとおり報告します。

※この報告書は、活動終了後速やかに提供された登録者番号毎に提出願います。

提供された登録者番号 ９９９

区民講師依頼の

有無

有（区民講師に依頼し学習活動を実施した）

実施内容

毎週火曜日に講師宅で葛飾の歴史について講義を受けている。

有（区民講師に依頼したが学習活動の実施に至らなかった）

理由

無（区民講師に依頼をしなかった）

理由

情報提供を受けた講師の登録番号を記入してください。